REQUERIMENTO Nº 135/05

EMENTA: Construção ao lado do Centro

de Convergência

Exma. Sra. Almira Ribas Garms
Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais vigentes, R E Q U
E R a Vossa Excelência, após ouvido o douto plenário, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informações:

1- Se a construção que está sendo erguida ao lado do Centro de
Convergência Turística, próxima
ao Centro de Convenções "Governador Mário Covas" pertence à Prefeitura
Municipal?
2- Qual é a finalidade da referida construção?
3- Se pertencente à Prefeitura, quais os recursos disponíveis para a mesma e
se constam no
orçamento anual?
4- Se pertencer à Prefeitura, para quando está previsto o término desta obra?

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2005

Almira Ribas Garms
Vereadora